
Gratis skolesekker til elever som starter i 1. trinn høsten 2020 
 

Trøndelag fylkeskommune deler ut gratis skolesekker til alle elever i 1. trinn i fylket i 2020.  

Vi ber om at kommunen bidrar til å gjøre denne ordningen godt kjent, både blant skoler og foresatte. 
Vedlagt dette brevet er et informasjonsskriv som vi ber om at kommunen videreformidler til alle 
skoler, inkludert private grunnskoler, i kommunen.  Informasjonsskrivet kan tilpasses av hver enkelt 
kommune, dels ved å fylle ut relevant informasjon for skolene i de gule feltene i skjemaet. 
Informasjonen kan gjerne også legges ut på kommunens nettsider eller i andre aktuelle kanaler. 

 
Hvorfor deler fylkeskommunen ut gratis skolesekker? 

Hensikten med å dele ut godt synlige skolesekker er å gjøre andre trafikanter oppmerksomme på at 
de yngste skolebarna er i trafikken, slik at det blir tryggere å gå til skolen. Sekkene har en godt synlig 
basisfarge, og er utstyrt med reflekser som er synlige fra alle sider, et viktig tiltak for 
trafikksikkerheten. En opplevd trygghet kan bidra til at flere velger å gå til skolen, som også bidrar til 
god folkehelse. Trafikksikkerhetsutvalget i Trøndelag har som mål at skolesekken benyttes i minst 2 
år og gjerne lenger, og sekkens kvalitet har derfor vært et sentralt kriterium ved anskaffelsen. For 
miljøet er det også viktig at brukbare skolesekker ikke kastes, men kan gjenbrukes. Gode rutiner for 
dette er under utvikling i fylkeskommunen.  

Ordningen evalueres årlig, og det gjøres forbedringer i henhold til innkomne innspill fra skoler og 
foresatte. For at sekkene skal bli brukt lengst mulig, har vi for kommende skoleår blant annet valgt å 
øke sekkens volum noe. Farge og mønster på sekken endres hvert år, slik at hvert skoletrinn har sin 
unike sekk. At sekken også kan bidra til å utjevne sosiale forskjeller, er en positiv bieffekt.  

Skal vi lykkes med tiltaket, trenger vi hjelp av kommunene i informasjonsarbeidet, til å ta inn eksakte 
bestillinger, og til distribusjon av sekkene fra kommunen til den enkelte skole.   

 
Innmelding av antall skolesekker 

Hver kommune bes melde inn hvor mange sekker skolene trenger totalt. Det totale antallet baseres 
på oppgitte tall fra skolene. 

Det er viktig at skolene/kommunen oppgir nøyaktig antall elever som skal begynne på 1. trinn 
høsten 2020. Om hver skole oppgir 2-3 flere enn det kjente elevtallet, kan dette føre til at andre 
skoler ikke får nok sekker. Dersom skoler får nye elever, så ta kontakt, så ettersender vi ekstra 
sekker. 

Meld inn antall elever og andre opplysninger her: Skjema for innmelding av skolesekker 

Frist for innmelding er: Onsdag 1. april 2020 

 

 

Mer informasjon følger på neste side! 

https://response.questback.com/isa/qbv.dll/ShowQuest?QuestID=5443270&sid=pyjftOjVdo
https://response.questback.com/isa/qbv.dll/ShowQuest?QuestID=5443270&sid=pyjftOjVdo


 

Oversikt over kommuner som får skolesekker direkte levert fra leverandør: 
Antall 
sekker: 
* 

Leveringsadresse: 

160 Nærøysund kommune, Engasveien 27   7900 Rørvik 
192 Namsos kommune, Samfunnshuset, Abel Margrethe Meyers gt. 12, 7801 Namsos 
288 Steinkjer kommune, Rådhuset, Kongensgt. 39, 7713 Steinkjer 
144 Verdal kommune, Rådhusgata 2 7650 Verdal 
256 Levanger kommune, Rådhuset, Håkon den Godes gate 30 7600 Levanger 
304 Stjørdal kommune, Stjørdal kommune, Kjøpmannsgt. 9 7500 Stjørdal 
208 Malvik kommune, Rådhus 1, Torggata 7, 7551 Hommelvik 
240 Melhus kommune, Rådhusvegen 2, 7224 Melhus 
240 Orkland kommune, Allfarveien 5, 7300 Orkanger 
160 Skaun kommune, Rådhusvegen 10, 7358 Børsa 
144 Ørland kommune, Alf Nebbs gate 2, 7160 Bjugn 

*antallet er avrundet med tanke på at det er 16 sekker pr. kartong 

 

 
For spørsmål ta kontakt med: 
Marianne Løvhaug Eklo, tlf. 48 25 31 99 – epost: marekl@trondelagfylke.no 

 

 

Vedlegg: Informasjonsskriv til skolene 

Distribusjon av skolesekker i 2020

De største kommunene (med minst 140 skolestartere høsten 2020) vil få distribuert skolesekker 
direkte fra leverandør. Forventet antall er hentet med bakgrunn i tall fra SSB. Se vedlagte 
tabelloversikt. Vi er avhengig av å få de eksakte tallene basert på registrering i skolene for å 
kunne gjennomføre distribusjonen effektivt. Det er derfor viktig at alle kommuner melder inn 
nøyaktig antall elever, slik at fylkeskommunen kan gjøre nødvendige omdisponeringer av sekker 
mellom kommuner som får tilsendt direkte fra leverandør. 

Vi ber om at kommunen gir tilbakemelding om eventuelle endringer i elevtall fortløpende fram 
mot skolestart, slik at vi kan gjøre nødvendige justeringer.

Kommuner som ikke er ført opp på vedlagte liste, vil få skolesekker tilsendt/levert fra 
fylkeskommunen i antall basert på innmeldt behov.

Skolesekkene forventes å ankomme senest 5. mai 2020. 

mailto:marekl@trondelagfylke.no

